



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-mail: posta@c-budejovice.cz

internet: <http://www.c-budejovice.cz>

Magistrát města České Budějovice
Kancelář primátora
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
27203 Kladno
IČO: 14799634 DIČ: CZ 14799634

Č.j.:
KP/1594/2017

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum:
18.10.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2017/073

Opravy závad - VISO-VOX. + výměna akumulátorů v převaděčích.

Objednáváme u Vás dle smlouvy č. 2014002599 o poskytování servisních služeb na zařízení VISO - VOX opravu bezdrátových hlásičů - výměnu antén dle nabídky dodávky zařízení a montáže. Dále objednáme výměnu akumulátorů infrastruktury VOX dle specifikace dodávky zařízení a montáže.

Přílohy:

Nabídka dodávky zařízení a montáže - oprava bezdrátových hlásičů - výměna antén

Specifikace dodávky zařízení a montáže - výměna akumulátorů infrastruktury VOX

Kód	Popis (zboží / služeb)	Cena / M.j. včetně DPH v Kč	Měrná jedn.	Cena celkem včetně DPH v Kč
	oprava bezdrátových hlásičů - výměna antén	21 586,40	1.00	21 586,40
	výměna akumulátorů infrastruktury VOX	30 813,86	1.00	30 813,86

Celková cena všech položek objednávky je v částce 52 400,26 Kč včetně DPH.

Datum plnění: 30.11.2017

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Svoboda Jiří Ing.
primátor

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
kancelář primátora
4

Akceptace objednávky:

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
27203 Kladno

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno - Dubí
DIČ CZ14799634 (41)

Akceptuji

Rozpočtově kryto A/Ú: 2763

Za rozpočtově krytí odpovídá:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu:

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

COLSYS s.r.o.
IČ:
DIČ:

Buštěhradská-109, 272 03 KLADNO-Dubí
14799634
CZ14799634

Nabídka dodávky zařízení a montáže

VISOVOX České Budějovice - nabídka montáže GPA antény k BH 312, BH
313, BH 423 a BH 448

Skladové č.	Název částí systému					
Varovný informační systém obyvatelstva						
Montážní materiál	M.j.	počet	Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
Anténa GPA	ks	4	920,00 Kč	3 680,00 Kč	772,80 Kč	4 452,80 Kč
Výložník pro anténu GPA	ks	4	550,00 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	2 662,00 Kč
Koaxiální kabel RG 58	m	20	15,00 Kč	300,00 Kč	63,00 Kč	363,00 Kč
Konektor PL	ks	4	35,00 Kč	140,00 Kč	29,40 Kč	169,40 Kč
Konektor bnc	ks	4	25,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
Drobný montážní materiál - bandimex, stahovací pásky	kpl	1	420,00 Kč	420,00 Kč	88,20 Kč	508,20 Kč
CELKEM				6 840,00 Kč	1 436,40 Kč	8 276,40 Kč
Montážní, instalační práce			Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
Montáž antény GPA včetně svodu po sloupu, nastavení, oživení, odzkoušení	kpl	4	1 750,00 Kč	7 000,00 Kč	1 470,00 Kč	8 470,00 Kč
Čas strávený na cestě - 2 technici	hod	8	200,00 Kč	1 600,00 Kč	336,00 Kč	1 936,00 Kč
Cestovné	km	300	8,00 Kč	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
CELKEM				11 000,00 Kč	2 310,00 Kč	13 310,00 Kč
CELKEM				Celkem	DPH 21%	Celkem
Montážní materiál				6 840,00 Kč	1 436,40 Kč	8 276,40 Kč
Montážní, instalační práce				11 000,00 Kč	2 310,00 Kč	13 310,00 Kč
CELKEM				17 840,00 Kč	3 746,40 Kč	21 586,40 Kč
Celková cena s DPH 21%						21 586,40 Kč

Předal :
Dne:

03.10.2017

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno - Dubí
DIČ CZ14799634 (41)


Colsys s.r.o.
IČ:
DIČ:

Buštěhradská 109, 273 03 Kladno-Dubí
14799634
CZ14799634

Specifikace dodávky zařízení a montáže
VISOVOX České Budějovice - nabídka na výměnu AKU v převaděčích

Skladové č.	Název části systému	M.j.	počet	Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
Varovný informační systém obyvatelstva							
Montážní, instalační práce, materiál				Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
	AKU FIAMM 12 FGL42 - 7ks	ks	7	2 388,00 Kč	16 716,00 Kč	3 510,36 Kč	20 226,36 Kč
	Výměna AKU v převaděčích - práce 2 technici	kpl	7	1 250,00 Kč	8 750,00 Kč	1 837,50 Kč	10 587,50 Kč
	CELKEM				25 466,00 Kč	5 347,86 Kč	30 813,86 Kč
CELKEM				Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
	Montážní, instalační práce, materiál	kpl	1	25 466,00 Kč	25 466,00 Kč	5 347,86 Kč	30 813,86 Kč
	CELKEM				25 466,00 Kč	5 347,86 Kč	30 813,86 Kč
Celková cena s DPH 21%							30 813,86 Kč

Předal :
Dne:


10.04.2017

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno - Dubí
DIČ CZ14799634 (41)

